
VII Memorial "Chiara Rama"
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Es. A Femmine

Serie 1 di 3
1 4 FIORE Sofia 2007 ITA Nuotatori Genovesi ssd 33.7
2 8 BERRUTI Margherita 2008 ITA Rapallo Nuoto ssd 34.6
3 3 CELLE Greta 2007 ITA Lavagna 90 35.5
4 5 ALBERTINI Daisy 2007 ITA Idea Sport ssd 35.8
5 6 MARTINI Federica 2008 ITA Rapallo Nuoto ssd 36.5
6 2 PELLERANO Emma 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 36.7
7 7 SAMANDI Sara 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 37.5
8 1 ZANONI Sara 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 39.2

    Pubblicata: 17/03/2019 ore  9:21

Serie 2 di 3
1 3 MARZOLLA Lavinia 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 36.9
2 2 PETRETTI Phoebe 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 38.5
3 7 BREGANTE Agnese Artemisi 2007 ITA on Sport Sestri Levante 39.2
4 5 ERCOLANO Beatrice 2008 ITA Idea Sport ssd 39.4
5 1 MANDELLI Michela 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 40.9
6 8 LO MONACO Marta 2008 ITA Idea Sport ssd 42.5
7 6 D'ORSI Eleonora 2007 ITA Nuotatori Genovesi ssd 42.7
7 4 SPONZA Giulia 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 42.7

    Pubblicata: 17/03/2019 ore  9:20

Serie 3 di 3
1 3 CARBONE Virginia 2008 ITA Idea Sport ssd 39.7
2 7 CECCONI Martina 2007 ITA Lavagna 90 40.1
3 2 CECCONI Alessia 2008 ITA Lavagna 90 42.9
4 6 BERTOLETTI Alessia 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 43.2
5 5 CAVALLINO Francesca 2008 ITA Idea Sport ssd 44.2
6 4 COLTRIOLI Elisa 2008 ITA Idea Sport ssd 45.7

    Pubblicata: 17/03/2019 ore  9:19

 Rapallo (GE), 17/03/19

 Page 1
Stampata il 17/03/2019 alle 13:16



VII Memorial "Chiara Rama"
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Es. A Femmine

1 FIORE Sofia 2007 ITA Nuotatori Genovesi ssd 33.7
2 BERRUTI Margherita 2008 ITA Rapallo Nuoto ssd 34.6
3 CELLE Greta 2007 ITA Lavagna 90 35.5
4 ALBERTINI Daisy 2007 ITA Idea Sport ssd 35.8
5 MARTINI Federica 2008 ITA Rapallo Nuoto ssd 36.5
6 PELLERANO Emma 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 36.7
7 MARZOLLA Lavinia 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 36.9
8 SAMANDI Sara 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 37.5
9 PETRETTI Phoebe 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 38.5

10 BREGANTE Agnese Artemisi 2007 ITA on Sport Sestri Levante 39.2
10 ZANONI Sara 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 39.2
12 ERCOLANO Beatrice 2008 ITA Idea Sport ssd 39.4
13 CARBONE Virginia 2008 ITA Idea Sport ssd 39.7
14 CECCONI Martina 2007 ITA Lavagna 90 40.1
15 MANDELLI Michela 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 40.9
16 LO MONACO Marta 2008 ITA Idea Sport ssd 42.5
17 D'ORSI Eleonora 2007 ITA Nuotatori Genovesi ssd 42.7
17 SPONZA Giulia 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 42.7
19 CECCONI Alessia 2008 ITA Lavagna 90 42.9
20 BERTOLETTI Alessia 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 43.2
21 CAVALLINO Francesca 2008 ITA Idea Sport ssd 44.2
22 COLTRIOLI Elisa 2008 ITA Idea Sport ssd 45.7

    Pubblicata: 17/03/2019 ore  9:22

 Rapallo (GE), 17/03/19

 Page 1
Stampata il 17/03/2019 alle 13:16



VII Memorial "Chiara Rama"
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Es. A Maschi

Serie 1 di 2
1 4 ESPOSITO Lorenzo 2006 ITA Nuotatori Genovesi ssd 33.8
2 5 BARBARO Federico 2006 ITA on Sport Sestri Levante 36.4
3 6 MASSARI Nicholas 2007 ITA on Sport Sestri Levante 37.7
4 3 LUCIARDI Lorenzo 2006 ITA Nuotatori Genovesi ssd 37.8
5 2 BURLANDO Samuele 2006 ITA Idea Sport ssd 38.0
6 7 MILAN Filippo 2007 ITA Lavagna 90 38.2

    Pubblicata: 17/03/2019 ore  9:25

Serie 2 di 2
1 6 GANDOLFO Thomas 2006 ITA on Sport Sestri Levante 37.3
2 5 DANIOLI Christian 2007 ITA Lavagna 90 38.1
3 4 GASPARINI Matteo 2006 ITA Idea Sport ssd 41.7
4 3 BADARACCO Daniele 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 45.3
4 2 GANDOLFO Francesco 2007 ITA on Sport Sestri Levante 45.3

    Pubblicata: 17/03/2019 ore  9:23

 Rapallo (GE), 17/03/19

 Page 1
Stampata il 17/03/2019 alle 13:16



VII Memorial "Chiara Rama"
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Es. A Maschi

1 ESPOSITO Lorenzo 2006 ITA Nuotatori Genovesi ssd 33.8
2 BARBARO Federico 2006 ITA on Sport Sestri Levante 36.4
3 GANDOLFO Thomas 2006 ITA on Sport Sestri Levante 37.3
4 MASSARI Nicholas 2007 ITA on Sport Sestri Levante 37.7
5 LUCIARDI Lorenzo 2006 ITA Nuotatori Genovesi ssd 37.8
6 BURLANDO Samuele 2006 ITA Idea Sport ssd 38.0
7 DANIOLI Christian 2007 ITA Lavagna 90 38.1
8 MILAN Filippo 2007 ITA Lavagna 90 38.2
9 GASPARINI Matteo 2006 ITA Idea Sport ssd 41.7

10 BADARACCO Daniele 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 45.3
10 GANDOLFO Francesco 2007 ITA on Sport Sestri Levante 45.3

    Pubblicata: 17/03/2019 ore  9:26

 Rapallo (GE), 17/03/19

 Page 1
Stampata il 17/03/2019 alle 13:16



VII Memorial "Chiara Rama"
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Propaganda Femmine

Serie unica
1 4 FRIZZOTTI Sara 2003 ITA Lavagna 90 34.0
2 5 SANGUINETI Giorgia 2003 ITA Lavagna 90 37.1
3 3 AGAZZI Sofia 2004 ITA Lavagna 90 39.6
4 6 GRANDIS Luna 2010 ITA Derthona Nuoto 1'08.5
5 2 SAVOIA Irene 2010 ITA Derthona Nuoto 1'11.0

    Pubblicata: 17/03/2019 ore  9:27

 Rapallo (GE), 17/03/19

 Page 1
Stampata il 17/03/2019 alle 13:16



VII Memorial "Chiara Rama"
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Es. B Femmine

Serie 1 di 3
1 4 ASTE Viola 2009 ITA Rapallo Nuoto ssd 38.2
2 5 DI GREGORIO Laura 2009 ITA Rari Nantes Spezia 43.4
2 6 GROSSO Marta 2009 ITA on Sport Sestri Levante 43.4
4 2 BUTTIGNON Maia 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 44.4
5 7 BRINZO Alice 2009 ITA Rapallo Nuoto ssd 45.8
6 3 TROVO' Lucia 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 46.2
7 8 BRIOSCHI Giulia 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 47.2
8 1 D'ORSI Emma 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 51.5

    Pubblicata: 17/03/2019 ore  9:33

Serie 2 di 3
1 4 MANDELLI Ilaria 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 45.7
2 3 RAVOT LICHERI Ludovica 2010 ITA Idea Sport ssd 49.6
3 5 DELLA QUEVA Nicoletta 2009 ITA Rari Nantes Spezia 51.0
4 7 BLEVE Greta 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 51.9
5 2 ODAGLIA Carlotta 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 53.7
6 6 SARA' Laura 2010 ITA Idea Sport ssd 54.3

    Pubblicata: 17/03/2019 ore  9:30

Serie 3 di 3
1 6 NORERO Giulia 2010 ITA on Sport Sestri Levante 48.1
2 4 VIGNOLO Tyra 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 48.2
3 2 MASSUCCO Giulia 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 52.8
4 3 RICHICHI Lucia 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 59.8
5 5 DE ASTIS Rita 2010 ITA Rari Nantes Spezia 1'13.6

    Pubblicata: 17/03/2019 ore  9:29

 Rapallo (GE), 17/03/19

 Page 1
Stampata il 17/03/2019 alle 13:16



VII Memorial "Chiara Rama"
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Es. B Femmine

1 ASTE Viola 2009 ITA Rapallo Nuoto ssd 38.2
2 DI GREGORIO Laura 2009 ITA Rari Nantes Spezia 43.4
2 GROSSO Marta 2009 ITA on Sport Sestri Levante 43.4
4 BUTTIGNON Maia 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 44.4
5 MANDELLI Ilaria 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 45.7
6 BRINZO Alice 2009 ITA Rapallo Nuoto ssd 45.8
7 TROVO' Lucia 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 46.2
8 BRIOSCHI Giulia 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 47.2
9 NORERO Giulia 2010 ITA on Sport Sestri Levante 48.1

10 VIGNOLO Tyra 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 48.2
11 RAVOT LICHERI Ludovica 2010 ITA Idea Sport ssd 49.6
12 DELLA QUEVA Nicoletta 2009 ITA Rari Nantes Spezia 51.0
13 D'ORSI Emma 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 51.5
14 BLEVE Greta 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 51.9
15 MASSUCCO Giulia 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 52.8
16 ODAGLIA Carlotta 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 53.7
17 SARA' Laura 2010 ITA Idea Sport ssd 54.3
18 RICHICHI Lucia 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 59.8
19 DE ASTIS Rita 2010 ITA Rari Nantes Spezia 1'13.6

    Pubblicata: 17/03/2019 ore  9:40

 Rapallo (GE), 17/03/19

 Page 1
Stampata il 17/03/2019 alle 13:16



VII Memorial "Chiara Rama"
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Es. B Maschi

Serie 1 di 3
1 6 ZACCHERO Brayan 2008 ITA Rapallo Nuoto ssd 37.1
2 3 FERRARI Lucaa° 2008 ITA Idea Sport ssd 37.5
3 5 MEI Thomas 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 37.8
4 2 FREDIANI Gabriele 2008 ITA Rari Nantes Spezia 38.7
5 7 CO' Lorenzo 2008 ITA Rapallo Nuoto ssd 40.5
6 4 CASANOVA Alessandro 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 41.5
7 1 CALABRO' Matteo* 2009 ITA Idea Sport ssd 43.7
8 8 STANCIU Tomas 2008 ITA Rari Nantes Spezia 45.8

    Pubblicata: 17/03/2019 ore  9:37

Serie 2 di 3
1 3 AMADI Giacomo 2009 ITA Rari Nantes Spezia 42.8
2 5 TONOLI Paolo 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 43.2
3 2 RIVANO Riccardo 2009 ITA Rari Nantes Spezia 45.2
4 6 BONAGLIA Daniele 2008 ITA on Sport Sestri Levante 45.5
5 8 MARTINI Gabriele 2009 ITA Rapallo Nuoto ssd 46.5
6 4 SARANITI LANA Tommaso 2008 ITA Rari Nantes Spezia 47.1
7 1 WESTERMANN Giacomo 2008 ITA Lavagna 90 51.4
8 7 DEVOTO Giacomo 2009 ITA Rapallo Nuoto ssd 53.3

    Pubblicata: 17/03/2019 ore  9:36

Serie 3 di 3
1 2 LUCIDO Pietro 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 41.9
2 1 LAGORIO Thomas 2009 ITA Lavagna 90 42.1
3 4 DADO Vito Samuele 2008 ITA Rari Nantes Spezia 46.7
4 5 BISTARINI Filippo 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 48.8
5 6 GIANELLI Davide 2009 ITA Rari Nantes Spezia 50.8
6 3 CASTAGNOLA Gabriele 2009 ITA Rari Nantes Spezia 52.6
7 8 LANZETTA Matteo 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 54.4
8 7 COLUCCIO Mattia 2009 ITA Lavagna 90 55.9

    Pubblicata: 17/03/2019 ore  9:35

 Rapallo (GE), 17/03/19

 Page 1
Stampata il 17/03/2019 alle 13:16



VII Memorial "Chiara Rama"
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Es. B Maschi

1 ZACCHERO Brayan 2008 ITA Rapallo Nuoto ssd 37.1
2 FERRARI Lucaa° 2008 ITA Idea Sport ssd 37.5
3 MEI Thomas 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 37.8
4 FREDIANI Gabriele 2008 ITA Rari Nantes Spezia 38.7
5 CO' Lorenzo 2008 ITA Rapallo Nuoto ssd 40.5
6 CASANOVA Alessandro 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 41.5
7 LUCIDO Pietro 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 41.9
8 LAGORIO Thomas 2009 ITA Lavagna 90 42.1
9 AMADI Giacomo 2009 ITA Rari Nantes Spezia 42.8

10 TONOLI Paolo 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 43.2
11 CALABRO' Matteo* 2009 ITA Idea Sport ssd 43.7
12 RIVANO Riccardo 2009 ITA Rari Nantes Spezia 45.2
13 BONAGLIA Daniele 2008 ITA on Sport Sestri Levante 45.5
14 STANCIU Tomas 2008 ITA Rari Nantes Spezia 45.8
15 MARTINI Gabriele 2009 ITA Rapallo Nuoto ssd 46.5
16 DADO Vito Samuele 2008 ITA Rari Nantes Spezia 46.7
17 SARANITI LANA Tommaso 2008 ITA Rari Nantes Spezia 47.1
18 BISTARINI Filippo 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 48.8
19 GIANELLI Davide 2009 ITA Rari Nantes Spezia 50.8
20 WESTERMANN Giacomo 2008 ITA Lavagna 90 51.4
21 CASTAGNOLA Gabriele 2009 ITA Rari Nantes Spezia 52.6
22 DEVOTO Giacomo 2009 ITA Rapallo Nuoto ssd 53.3
23 LANZETTA Matteo 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 54.4
24 COLUCCIO Mattia 2009 ITA Lavagna 90 55.9

    Pubblicata: 17/03/2019 ore  9:41

 Rapallo (GE), 17/03/19

 Page 1
Stampata il 17/03/2019 alle 13:16



VII Memorial "Chiara Rama"
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 m Farfalla - Es. C Femmine

Serie unica
1 6 CHIESA Alice 2011 ITA Lavagna 90 24.83
2 5 DELLAPINA Alice 2011 ITA Lavagna 90 26.37
3 3 QUAGLIAROLI Mariana Elis 2011 ITA Idea Sport ssd 26.67
4 4 GRAGNOLATI Sophia 2011 ITA Derthona Nuoto 29.78

    Pubblicata: 17/03/2019 ore  9:41

 Rapallo (GE), 17/03/19

 Page 1
Stampata il 17/03/2019 alle 13:16



VII Memorial "Chiara Rama"
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 m Farfalla - Es. C Maschi

Serie 1 di 2
1 4 CELLE Nicolas 2010 ITA Lavagna 90 22.75
2 5 GHISOLFI Ludovico 2011 ITA Derthona Nuoto 23.63
3 6 IELLAMO Davide 2010 ITA Idea Sport ssd 24.40
4 7 LUCCHESI Michelangelo 2010 ITA Lavagna 90 24.67
5 3 CABRERA Luis 2010 ECU Idea Sport ssd 29.87

    Pubblicata: 17/03/2019 ore  9:43

Serie 2 di 2
1 4 FULGONI Giacomo 2010 ITA Lavagna 90 20.58
2 2 COLTRIOLI Matteo 2010 ITA Idea Sport ssd 22.19
3 5 LOGUERCIO Luca 2010 ITA Derthona Nuoto 23.06
4 3 GASPARINI Gabriele 2010 ITA Idea Sport ssd 24.34

    Pubblicata: 17/03/2019 ore  9:42

 Rapallo (GE), 17/03/19

 Page 1
Stampata il 17/03/2019 alle 13:16



VII Memorial "Chiara Rama"
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 m Farfalla - Es. C Maschi

1 FULGONI Giacomo 2010 ITA Lavagna 90 20.58
2 COLTRIOLI Matteo 2010 ITA Idea Sport ssd 22.19
3 CELLE Nicolas 2010 ITA Lavagna 90 22.75
4 LOGUERCIO Luca 2010 ITA Derthona Nuoto 23.06
5 GHISOLFI Ludovico 2011 ITA Derthona Nuoto 23.63
6 GASPARINI Gabriele 2010 ITA Idea Sport ssd 24.34
7 IELLAMO Davide 2010 ITA Idea Sport ssd 24.40
8 LUCCHESI Michelangelo 2010 ITA Lavagna 90 24.67
9 CABRERA Luis 2010 ECU Idea Sport ssd 29.87

    Pubblicata: 17/03/2019 ore  9:44

 Rapallo (GE), 17/03/19

 Page 1
Stampata il 17/03/2019 alle 13:16



VII Memorial "Chiara Rama"
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Es. A Femmine

Serie 1 di 3
1 4 AGAZZI Emma 2007 ITA Lavagna 90 33.8
2 5 BERRUTI Margherita 2008 ITA Rapallo Nuoto ssd 37.2
3 1 PROVINO Asia 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 38.3
4 6 ZANONI Sara 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 39.5
5 3 PETRETTI Phoebe 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 39.6
6 7 DEVOTO Giulia 2007 ITA Nuotatori Genovesi ssd 39.8
7 2 ONETO Stefania 2007 ITA Nuotatori Genovesi ssd 41.0
8 8 D'ORSI Eleonora 2007 ITA Nuotatori Genovesi ssd 43.0

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 10:01

Serie 2 di 3
1 5 GIARRUSSO Martina 2008 ITA on Sport Sestri Levante 37.0
2 3 MONACHESI Anna 2008 ITA Rapallo Nuoto ssd 39.1
3 6 ERCOLANO Beatrice 2008 ITA Idea Sport ssd 40.6
4 2 BERTOLETTI Alessia 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 42.7
5 4 LO MONACO Marta 2008 ITA Idea Sport ssd 42.8
6 1 GIANGRASSO Emma Rita 2007 ITA Idea Sport ssd 43.1
7 7 SAMANDI Sara 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 44.2
8 8 ATZENI Paola 2007 ITA Idea Sport ssd 45.1

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 10:00

Serie 3 di 3
1 2 CECCONI Martina 2007 ITA Lavagna 90 40.1
2 1 FIGOLI Matilde 2008 ITA on Sport Sestri Levante 45.3
3 4 SPONZA Giulia 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 46.5
4 6 BRIOSCHI Sofia 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 47.5
5 3 DUSATTI Eleonora 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 49.3
5 5 SEMA Chiara 2008 ITA Idea Sport ssd 49.3
7 7 PEREGO Gaia 2008 ITA on Sport Sestri Levante 50.5

    Pubblicata: 17/03/2019 ore  9:59

 Rapallo (GE), 17/03/19

 Page 1
Stampata il 17/03/2019 alle 13:16



VII Memorial "Chiara Rama"
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Es. A Femmine

1 AGAZZI Emma 2007 ITA Lavagna 90 33.8
2 GIARRUSSO Martina 2008 ITA on Sport Sestri Levante 37.0
3 BERRUTI Margherita 2008 ITA Rapallo Nuoto ssd 37.2
4 PROVINO Asia 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 38.3
5 MONACHESI Anna 2008 ITA Rapallo Nuoto ssd 39.1
6 ZANONI Sara 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 39.5
7 PETRETTI Phoebe 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 39.6
8 DEVOTO Giulia 2007 ITA Nuotatori Genovesi ssd 39.8
9 CECCONI Martina 2007 ITA Lavagna 90 40.1

10 ERCOLANO Beatrice 2008 ITA Idea Sport ssd 40.6
11 ONETO Stefania 2007 ITA Nuotatori Genovesi ssd 41.0
12 BERTOLETTI Alessia 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 42.7
13 LO MONACO Marta 2008 ITA Idea Sport ssd 42.8
14 D'ORSI Eleonora 2007 ITA Nuotatori Genovesi ssd 43.0
15 GIANGRASSO Emma Rita 2007 ITA Idea Sport ssd 43.1
16 SAMANDI Sara 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 44.2
17 ATZENI Paola 2007 ITA Idea Sport ssd 45.1
18 FIGOLI Matilde 2008 ITA on Sport Sestri Levante 45.3
19 SPONZA Giulia 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 46.5
20 BRIOSCHI Sofia 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 47.5
21 DUSATTI Eleonora 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 49.3
21 SEMA Chiara 2008 ITA Idea Sport ssd 49.3
23 PEREGO Gaia 2008 ITA on Sport Sestri Levante 50.5

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 10:02

 Rapallo (GE), 17/03/19

 Page 1
Stampata il 17/03/2019 alle 13:16



VII Memorial "Chiara Rama"
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Es. A Maschi

Serie 1 di 2
1 5 BASSO Federico 2006 ITA on Sport Sestri Levante 35.5
2 4 ARMANINO Andrea 2006 ITA on Sport Sestri Levante 36.4
3 3 FORMENTINI Samuele 2007 ITA on Sport Sestri Levante 36.7
4 2 MILAN Filippo 2007 ITA Lavagna 90 40.4
4 6 PORTELLA Francesco 2006 ITA Nuotatori Genovesi ssd 40.4
6 7 GASPARINI Matteo 2006 ITA Idea Sport ssd 41.2

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 10:03

Serie 2 di 2
1 4 GIORDANO Luca 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 39.3
2 5 MONACHESI Paolo 2006 ITA Rapallo Nuoto ssd 39.5
3 3 PAGLIUGHI Tommaso 2007 ITA Idea Sport ssd 41.2
4 6 BADARACCO Daniele 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 43.0

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 10:02

 Rapallo (GE), 17/03/19

 Page 1
Stampata il 17/03/2019 alle 13:16



VII Memorial "Chiara Rama"
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Es. A Maschi

1 BASSO Federico 2006 ITA on Sport Sestri Levante 35.5
2 ARMANINO Andrea 2006 ITA on Sport Sestri Levante 36.4
3 FORMENTINI Samuele 2007 ITA on Sport Sestri Levante 36.7
4 GIORDANO Luca 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 39.3
5 MONACHESI Paolo 2006 ITA Rapallo Nuoto ssd 39.5
6 MILAN Filippo 2007 ITA Lavagna 90 40.4
6 PORTELLA Francesco 2006 ITA Nuotatori Genovesi ssd 40.4
8 GASPARINI Matteo 2006 ITA Idea Sport ssd 41.2
8 PAGLIUGHI Tommaso 2007 ITA Idea Sport ssd 41.2

10 BADARACCO Daniele 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 43.0

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 10:04

 Rapallo (GE), 17/03/19

 Page 1
Stampata il 17/03/2019 alle 13:16



VII Memorial "Chiara Rama"
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Propaganda Femmine

Serie unica
1 6 VERNAZZA Marta 2005 ITA Lavagna 90 38.6
2 5 AGAZZI Sofia 2004 ITA Lavagna 90 41.4
3 4 FREDDURA Giulia 2006 ITA Lavagna 90 43.5
4 7 FERRANDO Eleonora 2005 ITA Rapallo Nuoto ssd 48.2
5 3 DOLZA Francesca 2010 ITA Derthona Nuoto 1'00.5
6 2 BURGATTA Sara 2010 ITA Derthona Nuoto 1'04.9

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 10:06

 Rapallo (GE), 17/03/19

 Page 1
Stampata il 17/03/2019 alle 13:16



VII Memorial "Chiara Rama"
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Propaganda Maschi

Serie unica
1 8 MERANI Edoardo 2004 ITA Lavagna 90 37.3

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 10:04

 Rapallo (GE), 17/03/19

 Page 1
Stampata il 17/03/2019 alle 13:16



VII Memorial "Chiara Rama"
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Es. B Femmine

Serie 1 di 3
1 6 RISSO Agata 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 44.1
2 4 PAITA Sofia 2009 ITA Rari Nantes Spezia 44.5
3 2 BRINZO Alice 2009 ITA Rapallo Nuoto ssd 44.7
4 5 MASSUCCO Giulia 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 46.4
5 1 PERRONE Bianca 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 47.7
6 3 D'ORSI Emma 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 48.0
7 8 MONACO Sofia 2009 ITA Rari Nantes Spezia 48.5
8 7 VECCHI Elsa 2009 ITA Idea Sport ssd 49.5

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 10:11

Serie 2 di 3
1 5 PINASCO Sara 2009 ITA Lavagna 90 48.0
2 4 BRIOSCHI Giulia 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 51.7
2 3 VIGNOLO Tyra 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 51.7
4 2 LIPPI Rebecca 2010 ITA on Sport Sestri Levante 52.9
5 6 MONACHESI Stella 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 53.4
6 7 GRANDA Giorgia 2010 ITA Idea Sport ssd 55.6

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 10:10

Serie 3 di 3
1 5 PERRONA Sofia 2010 ITA on Sport Sestri Levante 49.3
2 4 GRILLO Aurora 2010 ITA Rari Nantes Spezia 49.8
3 3 FERRARI Emma Maria 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 51.1
4 6 GAMBARO Giulia 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 55.5
5 2 MORETTA Matilde 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 57.4

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 10:11

 Rapallo (GE), 17/03/19

 Page 1
Stampata il 17/03/2019 alle 13:16



VII Memorial "Chiara Rama"
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Es. B Femmine

1 RISSO Agata 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 44.1
2 PAITA Sofia 2009 ITA Rari Nantes Spezia 44.5
3 BRINZO Alice 2009 ITA Rapallo Nuoto ssd 44.7
4 MASSUCCO Giulia 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 46.4
5 PERRONE Bianca 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 47.7
6 D'ORSI Emma 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 48.0
6 PINASCO Sara 2009 ITA Lavagna 90 48.0
8 MONACO Sofia 2009 ITA Rari Nantes Spezia 48.5
9 PERRONA Sofia 2010 ITA on Sport Sestri Levante 49.3

10 VECCHI Elsa 2009 ITA Idea Sport ssd 49.5
11 GRILLO Aurora 2010 ITA Rari Nantes Spezia 49.8
12 FERRARI Emma Maria 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 51.1
13 BRIOSCHI Giulia 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 51.7
13 VIGNOLO Tyra 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 51.7
15 LIPPI Rebecca 2010 ITA on Sport Sestri Levante 52.9
16 MONACHESI Stella 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 53.4
17 GAMBARO Giulia 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 55.5
18 GRANDA Giorgia 2010 ITA Idea Sport ssd 55.6
19 MORETTA Matilde 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 57.4

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 10:16
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VII Memorial "Chiara Rama"
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Es. B Maschi

Serie 1 di 3
1 5 BERTOLONE Mikel 2008 ITA on Sport Sestri Levante 37.5
2 6 MEI Thomas 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 40.3
3 3 CO' Lorenzo 2008 ITA Rapallo Nuoto ssd 40.4
3 4 VACCARO Tommaso 2008 ITA Rari Nantes Spezia 40.4
5 1 TONOLI Paolo 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 42.9
6 2 LAGORIO Thomas 2009 ITA Lavagna 90 43.2
7 8 BALLABENE Ian 2009 ITA Rapallo Nuoto ssd 43.8
8 7 CROCE Daniele 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 44.4

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 10:15

Serie 2 di 3
1 4 RICCIARDI Manuel 2008 ITA Rari Nantes Spezia 43.8
2 5 SCARFO' Rocco 2008 ITA Idea Sport ssd 45.6
3 6 VATTERONI Luca 2008 ITA Rari Nantes Spezia 47.2
4 2 VALPERGA Davide 2009 ITA Lavagna 90 47.6
5 3 OCHOA PAUCAR Samuel Luis 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 47.9
6 8 SAVIO Pietro 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 51.1
7 1 PRUDENTE Sebastiano 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 51.4
8 7 DEVOTO Giacomo 2009 ITA Rapallo Nuoto ssd 52.4

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 10:14

Serie 3 di 3
1 5 GALLETTI Nicola 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 48.0
2 2 GIUSO Tommaso 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 49.4
3 4 LANZETTA Matteo 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 50.4
4 6 DADO Vito Samuele 2008 ITA Rari Nantes Spezia 50.5
5 3 DEMARTINI Alessandro 2009 ITA Lavagna 90 50.8
6 1 PASSERA Alex 2009 ITA Rapallo Nuoto ssd 55.8
7 7 CANESTRELLI ZERILLO Eman 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 55.9

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 10:12

 Rapallo (GE), 17/03/19

 Page 1
Stampata il 17/03/2019 alle 13:16



VII Memorial "Chiara Rama"
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Es. B Maschi

1 BERTOLONE Mikel 2008 ITA on Sport Sestri Levante 37.5
2 MEI Thomas 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 40.3
3 CO' Lorenzo 2008 ITA Rapallo Nuoto ssd 40.4
3 VACCARO Tommaso 2008 ITA Rari Nantes Spezia 40.4
5 TONOLI Paolo 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 42.9
6 LAGORIO Thomas 2009 ITA Lavagna 90 43.2
7 BALLABENE Ian 2009 ITA Rapallo Nuoto ssd 43.8
7 RICCIARDI Manuel 2008 ITA Rari Nantes Spezia 43.8
9 CROCE Daniele 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 44.4

10 SCARFO' Rocco 2008 ITA Idea Sport ssd 45.6
11 VATTERONI Luca 2008 ITA Rari Nantes Spezia 47.2
12 VALPERGA Davide 2009 ITA Lavagna 90 47.6
13 OCHOA PAUCAR Samuel Luis 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 47.9
14 GALLETTI Nicola 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 48.0
15 GIUSO Tommaso 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 49.4
16 LANZETTA Matteo 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 50.4
17 DADO Vito Samuele 2008 ITA Rari Nantes Spezia 50.5
18 DEMARTINI Alessandro 2009 ITA Lavagna 90 50.8
19 SAVIO Pietro 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 51.1
20 PRUDENTE Sebastiano 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 51.4
21 DEVOTO Giacomo 2009 ITA Rapallo Nuoto ssd 52.4
22 PASSERA Alex 2009 ITA Rapallo Nuoto ssd 55.8
23 CANESTRELLI ZERILLO Eman 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 55.9

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 10:17

 Rapallo (GE), 17/03/19
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VII Memorial "Chiara Rama"
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 m Dorso - Es. C Femmine

Serie 1 di 2
1 3 CALABRO' Matilde 2011 ITA Idea Sport ssd 23.20
2 4 DEMARTINI Viviana 2011 ITA Lavagna 90 25.71
3 8 PANNACCIULLI Elena 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 28.69
4 6 AMERI Ester 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 29.28
5 7 FURLONI Francesca 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd 30.01
6 1 MARINO Fabiana 2011 ITA Derthona Nuoto 30.06
7 5 LAGNO Giada 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd 34.04
8 2 GIORDANO Giorgia 2012 ITA Rapallo Nuoto ssd 38.11

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 10:21

Serie 2 di 2
1 4 BESTOSO Vittoria 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 25.68
2 6 BERTOLINI Bianca 2011 ITA Idea Sport ssd 29.73
3 3 GIANI' Emma 2013 ITA Lavagna 90 30.06
4 7 STIACCINI Margherita Mar 2012 ITA Rapallo Nuoto ssd 35.86
5 5 BLEVE Alyssa 2012 ITA Rapallo Nuoto ssd 36.04
6 8 SCATIGNA Martina 2012 ITA Rapallo Nuoto ssd 40.95
7 2 BRONDO Samanta 2012 ITA Rapallo Nuoto ssd 47.80

NON CLASSIFICATI

1 CERISOLA Giorgia 2012 ITA Rapallo Nuoto ssd NP
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VII Memorial "Chiara Rama"
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 m Dorso - Es. C Femmine

1 CALABRO' Matilde 2011 ITA Idea Sport ssd 23.20
2 BESTOSO Vittoria 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 25.68
3 DEMARTINI Viviana 2011 ITA Lavagna 90 25.71
4 PANNACCIULLI Elena 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 28.69
5 AMERI Ester 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 29.28
6 BERTOLINI Bianca 2011 ITA Idea Sport ssd 29.73
7 FURLONI Francesca 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd 30.01
8 GIANI' Emma 2013 ITA Lavagna 90 30.06
8 MARINO Fabiana 2011 ITA Derthona Nuoto 30.06

10 LAGNO Giada 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd 34.04
11 STIACCINI Margherita Mar 2012 ITA Rapallo Nuoto ssd 35.86
12 BLEVE Alyssa 2012 ITA Rapallo Nuoto ssd 36.04
13 GIORDANO Giorgia 2012 ITA Rapallo Nuoto ssd 38.11
14 SCATIGNA Martina 2012 ITA Rapallo Nuoto ssd 40.95
15 BRONDO Samanta 2012 ITA Rapallo Nuoto ssd 47.80

NON CLASSIFICATI

CERISOLA Giorgia 2012 ITA Rapallo Nuoto ssd NP
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VII Memorial "Chiara Rama"
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 m Dorso - Es. C Maschi

Serie 1 di 3
1 5 AFFRICANO Mattia 2010 ITA Derthona Nuoto 22.61
2 6 GIANGRASSO Pietro Camill 2010 ITA Idea Sport ssd 23.55
3 2 MOLINARI Martin Alberto 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd 24.68
4 8 TASSISTRO Federico 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 25.04
5 3 CASSINA Kevin 2010 ITA Idea Sport ssd 26.43
6 7 NOVELLI Giorgio 2011 ITA Derthona Nuoto 28.05
7 1 SIMONOTTO Mirko 2012 ITA Lavagna 90 32.50
8 4 TROPIANO Christian Anton 2012 ITA Lavagna 90 32.87

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 10:26

Serie 2 di 3
1 4 FULGONI Giacomo 2010 ITA Lavagna 90 20.33
2 6 MIHAI PETRESCU Daniel 2010 ITA Lavagna 90 24.21
3 1 CARUSO Massimo 2011 ITA Lavagna 90 24.34
4 7 BORDON Tommaso 2011 ITA Derthona Nuoto 27.72
5 3 LERCARI Nicolo' 2011 ITA Lavagna 90 28.44
6 2 TETI Marcello 2011 ITA Derthona Nuoto 28.68
7 5 FORNI Alberto 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 29.62
8 8 MONTEVERDE Simone 2012 ITA Lavagna 90 31.83

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 10:24

Serie 3 di 3
1 7 FARBO Francesco 2010 ITA Derthona Nuoto 23.43
2 2 BALLARINO Alberto 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 25.20
3 4 SENES Roberto Tommaso 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 26.49
4 3 RICCI Nicolo' 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 27.38
5 5 CECCARELLI Matteo 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 28.35
6 6 FILIP Eduard Alessandro 2012 ITA Lavagna 90 29.84
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VII Memorial "Chiara Rama"
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 m Dorso - Es. C Maschi

1 FULGONI Giacomo 2010 ITA Lavagna 90 20.33
2 AFFRICANO Mattia 2010 ITA Derthona Nuoto 22.61
3 FARBO Francesco 2010 ITA Derthona Nuoto 23.43
4 GIANGRASSO Pietro Camill 2010 ITA Idea Sport ssd 23.55
5 MIHAI PETRESCU Daniel 2010 ITA Lavagna 90 24.21
6 CARUSO Massimo 2011 ITA Lavagna 90 24.34
7 MOLINARI Martin Alberto 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd 24.68
8 TASSISTRO Federico 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 25.04
9 BALLARINO Alberto 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 25.20

10 CASSINA Kevin 2010 ITA Idea Sport ssd 26.43
11 SENES Roberto Tommaso 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 26.49
12 RICCI Nicolo' 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 27.38
13 BORDON Tommaso 2011 ITA Derthona Nuoto 27.72
14 NOVELLI Giorgio 2011 ITA Derthona Nuoto 28.05
15 CECCARELLI Matteo 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 28.35
16 LERCARI Nicolo' 2011 ITA Lavagna 90 28.44
17 TETI Marcello 2011 ITA Derthona Nuoto 28.68
18 FORNI Alberto 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 29.62
19 FILIP Eduard Alessandro 2012 ITA Lavagna 90 29.84
20 MONTEVERDE Simone 2012 ITA Lavagna 90 31.83
21 SIMONOTTO Mirko 2012 ITA Lavagna 90 32.50
22 TROPIANO Christian Anton 2012 ITA Lavagna 90 32.87

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 10:27

 Rapallo (GE), 17/03/19
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VII Memorial "Chiara Rama"
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Es. A Femmine

Serie 1 di 3
1 4 CANOVI Alessia 2007 ITA on Sport Sestri Levante 37.5
1 3 DA POZZO Emma 2007 ITA Lavagna 90 37.5
3 5 MARZOLLA Lavinia 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 39.9
4 2 MARTINI Federica 2008 ITA Rapallo Nuoto ssd 41.6
5 6 PETRETTI Phoebe 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 41.7
6 7 PELLERANO Emma 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 42.3
7 1 MANDELLI Michela 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 44.1
8 8 DEVOTO Giulia 2007 ITA Nuotatori Genovesi ssd 45.3

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 10:44

Serie 2 di 3
1 6 LAGORIO Micole 2008 ITA Lavagna 90 43.6
2 2 MONACHESI Anna 2008 ITA Rapallo Nuoto ssd 45.7
3 4 CECCONI Alessia 2008 ITA Lavagna 90 45.9
4 3 PARODI Agata 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 46.3
5 5 ONETO Stefania 2007 ITA Nuotatori Genovesi ssd 47.8
6 1 BIGGI Eleonora 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 49.3
7 8 CAVALLINO Francesca 2008 ITA Idea Sport ssd 50.1
8 7 ATZENI Paola 2007 ITA Idea Sport ssd 50.4

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 10:43

Serie 3 di 3
1 1 CELLE Greta 2007 ITA Lavagna 90 42.3
2 7 PROVINO Asia 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 44.7
3 4 SCHIAFFINO Ester 2007 ITA on Sport Sestri Levante 47.5
4 8 PODESTA' Anna 2008 ITA on Sport Sestri Levante 48.6
5 3 COLTRIOLI Elisa 2008 ITA Idea Sport ssd 52.3
6 2 BRIOSCHI Sofia 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 52.8
7 5 DUSATTI Eleonora 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 53.3
8 6 SEMA Chiara 2008 ITA Idea Sport ssd 56.1
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VII Memorial "Chiara Rama"
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Es. A Femmine

1 CANOVI Alessia 2007 ITA on Sport Sestri Levante 37.5
1 DA POZZO Emma 2007 ITA Lavagna 90 37.5
3 MARZOLLA Lavinia 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 39.9
4 MARTINI Federica 2008 ITA Rapallo Nuoto ssd 41.6
5 PETRETTI Phoebe 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 41.7
6 CELLE Greta 2007 ITA Lavagna 90 42.3
6 PELLERANO Emma 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 42.3
8 LAGORIO Micole 2008 ITA Lavagna 90 43.6
9 MANDELLI Michela 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 44.1

10 PROVINO Asia 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 44.7
11 DEVOTO Giulia 2007 ITA Nuotatori Genovesi ssd 45.3
12 MONACHESI Anna 2008 ITA Rapallo Nuoto ssd 45.7
13 CECCONI Alessia 2008 ITA Lavagna 90 45.9
14 PARODI Agata 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 46.3
15 SCHIAFFINO Ester 2007 ITA on Sport Sestri Levante 47.5
16 ONETO Stefania 2007 ITA Nuotatori Genovesi ssd 47.8
17 PODESTA' Anna 2008 ITA on Sport Sestri Levante 48.6
18 BIGGI Eleonora 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 49.3
19 CAVALLINO Francesca 2008 ITA Idea Sport ssd 50.1
20 ATZENI Paola 2007 ITA Idea Sport ssd 50.4
21 COLTRIOLI Elisa 2008 ITA Idea Sport ssd 52.3
22 BRIOSCHI Sofia 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 52.8
23 DUSATTI Eleonora 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 53.3
24 SEMA Chiara 2008 ITA Idea Sport ssd 56.1
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VII Memorial "Chiara Rama"
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Es. A Maschi

Serie 1 di 2
1 4 MONACHESI Paolo 2006 ITA Rapallo Nuoto ssd 39.1
2 6 DANIOLI Christian 2007 ITA Lavagna 90 42.7
3 5 CHIARLA Matteo 2006 ITA on Sport Sestri Levante 43.0
4 3 LANZONE Emanuele 2006 ITA Idea Sport ssd 43.5
5 2 GIORDANO Luca 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 44.0

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 10:49

Serie 2 di 2
1 6 CECCONI Pietro 2006 ITA on Sport Sestri Levante 41.8
2 4 BURLANDO Samuele 2006 ITA Idea Sport ssd 45.8
3 5 ALFANI Alexander 2007 ITA Idea Sport ssd 51.7
4 3 MAGLIULO Matteo 2007 ITA Idea Sport ssd 57.1
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VII Memorial "Chiara Rama"
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Es. A Maschi

1 MONACHESI Paolo 2006 ITA Rapallo Nuoto ssd 39.1
2 CECCONI Pietro 2006 ITA on Sport Sestri Levante 41.8
3 DANIOLI Christian 2007 ITA Lavagna 90 42.7
4 CHIARLA Matteo 2006 ITA on Sport Sestri Levante 43.0
5 LANZONE Emanuele 2006 ITA Idea Sport ssd 43.5
6 GIORDANO Luca 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 44.0
7 BURLANDO Samuele 2006 ITA Idea Sport ssd 45.8
8 ALFANI Alexander 2007 ITA Idea Sport ssd 51.7
9 MAGLIULO Matteo 2007 ITA Idea Sport ssd 57.1

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 10:49

 Rapallo (GE), 17/03/19

 Page 1
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VII Memorial "Chiara Rama"
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Propaganda Femmine

Serie unica
1 4 SANGUINETI Giorgia 2003 ITA Lavagna 90 41.0
2 3 VENEZIA Elisa 2004 ITA Lavagna 90 44.3
3 2 MANGIANTE Isotta 2004 ITA Lavagna 90 44.7
4 6 MANTEGAZZA Giulia 2004 ITA Rapallo Nuoto ssd 46.7
5 7 LOVARI Greta 2004 ITA Lavagna 90 48.8
6 5 SAVOIA Irene 2010 ITA Derthona Nuoto 1'00.1

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 10:50
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VII Memorial "Chiara Rama"
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Propaganda Maschi

Serie unica
1 5 MARRAMAO Simone 2004 ITA Rapallo Nuoto ssd 38.3
2 3 D'ASTA PESSINA Tommaso 2004 ITA Rapallo Nuoto ssd 39.8
3 4 MERANI Edoardo 2004 ITA Lavagna 90 42.0
4 6 FONTANAZZI Alessandro 2005 ITA Rapallo Nuoto ssd 49.2
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VII Memorial "Chiara Rama"
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Es. B Femmine

Serie 1 di 3
1 4 MUZIO Matilde 2009 ITA on Sport Sestri Levante 44.0
2 5 ASTE Viola 2009 ITA Rapallo Nuoto ssd 45.3
3 3 DI GREGORIO Laura 2009 ITA Rari Nantes Spezia 48.5
4 6 TROVO' Lucia 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 49.8
5 7 RISSO Agata 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 50.3
6 2 CANESE Vittoria 2009 ITA on Sport Sestri Levante 53.1
7 8 RAVOT LICHERI Ludovica 2010 ITA Idea Sport ssd 55.6
8 1 MONACHESI Stella 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 58.7

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 10:56

Serie 2 di 3
1 6 MANDELLI Ilaria 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 51.6
2 4 GAMBARO Giulia 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 52.1
3 3 DELLA QUEVA Nicoletta 2009 ITA Rari Nantes Spezia 52.2
4 2 BUTTIGNON Maia 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 52.8
5 1 ODAGLIA Carlotta 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 53.6
6 5 PERRONE Bianca 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 54.5
7 8 BLEVE Greta 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 54.8
8 7 PINASCO Sara 2009 ITA Lavagna 90 56.2

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 10:54

Serie 3 di 3
1 6 RICHICHI Lucia 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 53.9
2 7 MORETTA Matilde 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 59.8
3 2 FERRARI Emma Maria 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'01.1
4 4 SARA' Laura 2010 ITA Idea Sport ssd 1'02.1
5 5 VECCHI Elsa 2009 ITA Idea Sport ssd 1'03.8
6 1 FARFARINI Anita 2010 ITA on Sport Sestri Levante 1'05.3
7 3 GRANDA Giorgia 2010 ITA Idea Sport ssd 1'06.8
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VII Memorial "Chiara Rama"
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Es. B Femmine

1 MUZIO Matilde 2009 ITA on Sport Sestri Levante 44.0
2 ASTE Viola 2009 ITA Rapallo Nuoto ssd 45.3
3 DI GREGORIO Laura 2009 ITA Rari Nantes Spezia 48.5
4 TROVO' Lucia 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 49.8
5 RISSO Agata 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 50.3
6 MANDELLI Ilaria 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 51.6
7 GAMBARO Giulia 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 52.1
8 DELLA QUEVA Nicoletta 2009 ITA Rari Nantes Spezia 52.2
9 BUTTIGNON Maia 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 52.8

10 CANESE Vittoria 2009 ITA on Sport Sestri Levante 53.1
11 ODAGLIA Carlotta 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 53.6
12 RICHICHI Lucia 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 53.9
13 PERRONE Bianca 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 54.5
14 BLEVE Greta 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 54.8
15 RAVOT LICHERI Ludovica 2010 ITA Idea Sport ssd 55.6
16 PINASCO Sara 2009 ITA Lavagna 90 56.2
17 MONACHESI Stella 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 58.7
18 MORETTA Matilde 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 59.8
19 FERRARI Emma Maria 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'01.1
20 SARA' Laura 2010 ITA Idea Sport ssd 1'02.1
21 VECCHI Elsa 2009 ITA Idea Sport ssd 1'03.8
22 FARFARINI Anita 2010 ITA on Sport Sestri Levante 1'05.3
23 GRANDA Giorgia 2010 ITA Idea Sport ssd 1'06.8
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VII Memorial "Chiara Rama"
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Es. B Maschi

Serie 1 di 4
1 4 FERRARI Lucaa° 2008 ITA Idea Sport ssd 41.5
1 5 VACCARO Tommaso 2008 ITA Rari Nantes Spezia 41.5
3 3 CASANOVA Alessandro 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 44.8
4 2 CROCE Daniele 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 46.1
4 6 ZACCHERO Brayan 2008 ITA Rapallo Nuoto ssd 46.1
6 1 TONOLI Paolo 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 49.0
7 8 MARTINI Gabriele 2009 ITA Rapallo Nuoto ssd 49.1
8 7 LUCIDO Pietro 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 49.7

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 11:01

Serie 2 di 4
1 4 OCHOA PAUCAR Samuel Luis 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 48.7
2 5 BISTARINI Filippo 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 48.8
3 1 BALLABENE Ian 2009 ITA Rapallo Nuoto ssd 49.3
4 6 TORRE Lorenzo 2009 ITA Rari Nantes Spezia 49.9
5 2 GIANELLI Davide 2009 ITA Rari Nantes Spezia 50.9
6 7 OSMANI Elvi 2009 ITA Rari Nantes Spezia 51.7
7 3 WESTERMANN Giacomo 2008 ITA Lavagna 90 54.4
8 8 DEMARTINI Alessandro 2009 ITA Lavagna 90 55.8

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 11:00

Serie 3 di 4
1 7 NERI Pierpaolo 2008 ITA Rari Nantes Spezia 51.9
2 4 SCARFO' Rocco 2008 ITA Idea Sport ssd 52.9
3 5 SAVIO Pietro 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 53.6
4 6 COLUCCIO Mattia 2009 ITA Lavagna 90 54.7
4 2 TROCCHIA Ettore 2009 ITA Rari Nantes Spezia 54.7
6 3 CALABRO' Matteo* 2009 ITA Idea Sport ssd 57.6
7 1 GALLETTI Nicola 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 59.4

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 10:59

Serie 4 di 4
1 7 CECCONI Mattia 2009 ITA on Sport Sestri Levante 55.0
2 3 CANESTRELLI ZERILLO Eman 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 55.4
3 4 PRUDENTE Sebastiano 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 59.2
4 5 VALPERGA Davide 2009 ITA Lavagna 90 1'00.3
5 6 PASSERA Alex 2009 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'01.3
6 2 GIUSO Tommaso 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'02.2
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VII Memorial "Chiara Rama"
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Es. B Maschi

1 FERRARI Lucaa° 2008 ITA Idea Sport ssd 41.5
1 VACCARO Tommaso 2008 ITA Rari Nantes Spezia 41.5
3 CASANOVA Alessandro 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 44.8
4 CROCE Daniele 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 46.1
4 ZACCHERO Brayan 2008 ITA Rapallo Nuoto ssd 46.1
6 OCHOA PAUCAR Samuel Luis 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 48.7
7 BISTARINI Filippo 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 48.8
8 TONOLI Paolo 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 49.0
9 MARTINI Gabriele 2009 ITA Rapallo Nuoto ssd 49.1

10 BALLABENE Ian 2009 ITA Rapallo Nuoto ssd 49.3
11 LUCIDO Pietro 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 49.7
12 TORRE Lorenzo 2009 ITA Rari Nantes Spezia 49.9
13 GIANELLI Davide 2009 ITA Rari Nantes Spezia 50.9
14 OSMANI Elvi 2009 ITA Rari Nantes Spezia 51.7
15 NERI Pierpaolo 2008 ITA Rari Nantes Spezia 51.9
16 SCARFO' Rocco 2008 ITA Idea Sport ssd 52.9
17 SAVIO Pietro 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 53.6
18 WESTERMANN Giacomo 2008 ITA Lavagna 90 54.4
19 COLUCCIO Mattia 2009 ITA Lavagna 90 54.7
19 TROCCHIA Ettore 2009 ITA Rari Nantes Spezia 54.7
21 CECCONI Mattia 2009 ITA on Sport Sestri Levante 55.0
22 CANESTRELLI ZERILLO Eman 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 55.4
23 DEMARTINI Alessandro 2009 ITA Lavagna 90 55.8
24 CALABRO' Matteo* 2009 ITA Idea Sport ssd 57.6
25 PRUDENTE Sebastiano 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 59.2
26 GALLETTI Nicola 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 59.4
27 VALPERGA Davide 2009 ITA Lavagna 90 1'00.3
28 PASSERA Alex 2009 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'01.3
29 GIUSO Tommaso 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'02.2
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VII Memorial "Chiara Rama"
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 m Rana - Es. C Femmine

Serie 1 di 2
1 2 SAVIO Giulia 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 28.06
2 5 LAUDISIO Chaltu 2011 ITA Idea Sport ssd 34.35
3 6 GRAGNOLATI Sophia 2011 ITA Derthona Nuoto 35.57
4 4 MACCIANTI Veronica 2012 ITA Lavagna 90 36.50
5 3 GIORDANO Giorgia 2012 ITA Rapallo Nuoto ssd 39.21
6 7 COLUCCIO Matilde 2013 ITA Lavagna 90 39.55

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 11:05

Serie 2 di 2
1 2 RICCI Carola 2011 ITA Lavagna 90 26.34
2 3 ROMITELLI Giulia Angela 2011 ITA Idea Sport ssd 28.84
3 4 MAZZITELLI Chiara 2011 ITA Idea Sport ssd 30.87
4 5 MASSONE Sofia 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 35.78
5 6 GRIDAH Inasse 2011 MAR Idea Sport ssd 35.97
6 7 CELLE Giada 2012 ITA Lavagna 90 36.43

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 11:03

 Rapallo (GE), 17/03/19

 Page 1
Stampata il 17/03/2019 alle 13:16



VII Memorial "Chiara Rama"
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 m Rana - Es. C Femmine

1 RICCI Carola 2011 ITA Lavagna 90 26.34
2 SAVIO Giulia 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 28.06
3 ROMITELLI Giulia Angela 2011 ITA Idea Sport ssd 28.84
4 MAZZITELLI Chiara 2011 ITA Idea Sport ssd 30.87
5 LAUDISIO Chaltu 2011 ITA Idea Sport ssd 34.35
6 GRAGNOLATI Sophia 2011 ITA Derthona Nuoto 35.57
7 MASSONE Sofia 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 35.78
8 GRIDAH Inasse 2011 MAR Idea Sport ssd 35.97
9 CELLE Giada 2012 ITA Lavagna 90 36.43

10 MACCIANTI Veronica 2012 ITA Lavagna 90 36.50
11 GIORDANO Giorgia 2012 ITA Rapallo Nuoto ssd 39.21
12 COLUCCIO Matilde 2013 ITA Lavagna 90 39.55

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 11:06

 Rapallo (GE), 17/03/19
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Stampata il 17/03/2019 alle 13:16



VII Memorial "Chiara Rama"
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 m Rana - Es. C Maschi

Serie 1 di 3
1 1 GIANGRASSO Pietro Camill 2010 ITA Idea Sport ssd 25.10
2 3 FARBO Francesco 2010 ITA Derthona Nuoto 25.30
3 2 CAPOCCIA Diego 2010 ITA Idea Sport ssd 25.60
4 7 BONINO Umberto 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 28.32
5 6 GASPARINI Gabriele 2010 ITA Idea Sport ssd 29.23
6 4 TETI Marcello 2011 ITA Derthona Nuoto 31.35
7 5 CARBONINI Noah 2012 ITA Lavagna 90 31.81

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 11:10

Serie 2 di 3
1 4 BARALE Alessandro 2010 ITA Lavagna 90 21.52
2 5 IELLAMO Davide 2010 ITA Idea Sport ssd 24.66
3 6 MIHAI PETRESCU Daniel 2010 ITA Lavagna 90 32.10
4 2 VIOLA Mathias Federico 2010 ITA Idea Sport ssd 32.43
5 3 RAVERA Daan 2011 ITA Lavagna 90 34.75
6 7 COSTA Andrea Giovanni 2011 ITA Rapallo Nuoto ssd 44.12

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 11:09

Serie 3 di 3
1 4 NADALIN Achille 2010 ITA Lavagna 90 25.23
2 3 BORIN Gabriele 2011 ITA Derthona Nuoto 26.39
3 7 BESTOSO Giovanni 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 27.62
4 2 LUCIARDI Gabriele 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 27.94
5 6 CECCARELLI Matteo 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 29.27
6 5 INSINNA Samuele 2010 ITA Idea Sport ssd 30.20

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 11:07

 Rapallo (GE), 17/03/19
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VII Memorial "Chiara Rama"
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 m Rana - Es. C Maschi

1 BARALE Alessandro 2010 ITA Lavagna 90 21.52
2 IELLAMO Davide 2010 ITA Idea Sport ssd 24.66
3 GIANGRASSO Pietro Camill 2010 ITA Idea Sport ssd 25.10
4 NADALIN Achille 2010 ITA Lavagna 90 25.23
5 FARBO Francesco 2010 ITA Derthona Nuoto 25.30
6 CAPOCCIA Diego 2010 ITA Idea Sport ssd 25.60
7 BORIN Gabriele 2011 ITA Derthona Nuoto 26.39
8 BESTOSO Giovanni 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 27.62
9 LUCIARDI Gabriele 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 27.94

10 BONINO Umberto 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 28.32
11 GASPARINI Gabriele 2010 ITA Idea Sport ssd 29.23
12 CECCARELLI Matteo 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 29.27
13 INSINNA Samuele 2010 ITA Idea Sport ssd 30.20
14 TETI Marcello 2011 ITA Derthona Nuoto 31.35
15 CARBONINI Noah 2012 ITA Lavagna 90 31.81
16 MIHAI PETRESCU Daniel 2010 ITA Lavagna 90 32.10
17 VIOLA Mathias Federico 2010 ITA Idea Sport ssd 32.43
18 RAVERA Daan 2011 ITA Lavagna 90 34.75
19 COSTA Andrea Giovanni 2011 ITA Rapallo Nuoto ssd 44.12

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 11:12
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VII Memorial "Chiara Rama"
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Es. A Femmine

Serie 1 di 5
1 4 AGAZZI Emma 2007 ITA Lavagna 90 29.6
2 5 FIORE Sofia 2007 ITA Nuotatori Genovesi ssd 30.7
3 3 ONETO Stefania 2007 ITA Nuotatori Genovesi ssd 32.2
4 7 ALBERTINI Daisy 2007 ITA Idea Sport ssd 32.4
5 2 BERRUTI Margherita 2008 ITA Rapallo Nuoto ssd 32.8
5 6 ERCOLANO Beatrice 2008 ITA Idea Sport ssd 32.8
7 1 DEVOTO Giulia 2007 ITA Nuotatori Genovesi ssd 33.2
8 8 MARZOLLA Lavinia 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 33.5

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 11:29

Serie 2 di 5
1 2 CELLE Greta 2007 ITA Lavagna 90 32.8
2 3 MARTINI Federica 2008 ITA Rapallo Nuoto ssd 33.1
3 4 CECCONI Martina 2007 ITA Lavagna 90 34.0
4 5 PROVINO Asia 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 34.1
5 6 MONACHESI Anna 2008 ITA Rapallo Nuoto ssd 34.3
6 7 PELLERANO Emma 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 34.5
7 8 CARBONE Virginia 2008 ITA Idea Sport ssd 35.1
8 1 D'ORSI Eleonora 2007 ITA Nuotatori Genovesi ssd 35.8

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 11:28

Serie 3 di 5
1 5 GIARRUSSO Martina 2008 ITA on Sport Sestri Levante 33.2
2 2 BREGANTE Agnese Artemisi 2007 ITA on Sport Sestri Levante 33.9
3 4 MANDELLI Michela 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 34.3
4 3 LAGORIO Micole 2008 ITA Lavagna 90 34.6
5 7 ATZENI Paola 2007 ITA Idea Sport ssd 37.1
6 1 CECCONI Alessia 2008 ITA Lavagna 90 37.7
6 6 LO MONACO Marta 2008 ITA Idea Sport ssd 37.7
8 8 BIGGI Eleonora 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 38.9

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 11:27

Serie 4 di 5
1 7 BRIOSCHI Sofia 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 38.4
2 2 GIANGRASSO Emma Rita 2007 ITA Idea Sport ssd 38.6
3 3 CAVALLINO Francesca 2008 ITA Idea Sport ssd 39.5
4 4 PARODI Agata 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 40.1
5 8 DONIZZETTI Agnese 2008 ITA on Sport Sestri Levante 40.3
6 1 FIGOLI Matilde 2008 ITA on Sport Sestri Levante 41.2
7 5 SEMA Chiara 2008 ITA Idea Sport ssd 42.1
8 6 DUSATTI Eleonora 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 43.2

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 11:26

Serie 5 di 5
1 3 DA POZZO Emma 2007 ITA Lavagna 90 32.3
2 4 ZANONI Sara 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 35.2
3 5 PEREGO Gaia 2008 ITA on Sport Sestri Levante 41.0

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 11:25
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VII Memorial "Chiara Rama"
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Es. A Femmine

1 AGAZZI Emma 2007 ITA Lavagna 90 29.6
2 FIORE Sofia 2007 ITA Nuotatori Genovesi ssd 30.7
3 ONETO Stefania 2007 ITA Nuotatori Genovesi ssd 32.2
4 DA POZZO Emma 2007 ITA Lavagna 90 32.3
5 ALBERTINI Daisy 2007 ITA Idea Sport ssd 32.4
6 BERRUTI Margherita 2008 ITA Rapallo Nuoto ssd 32.8
6 CELLE Greta 2007 ITA Lavagna 90 32.8
6 ERCOLANO Beatrice 2008 ITA Idea Sport ssd 32.8
9 MARTINI Federica 2008 ITA Rapallo Nuoto ssd 33.1

10 DEVOTO Giulia 2007 ITA Nuotatori Genovesi ssd 33.2
10 GIARRUSSO Martina 2008 ITA on Sport Sestri Levante 33.2
12 MARZOLLA Lavinia 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 33.5
13 BREGANTE Agnese Artemisi 2007 ITA on Sport Sestri Levante 33.9
14 CECCONI Martina 2007 ITA Lavagna 90 34.0
15 PROVINO Asia 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 34.1
16 MANDELLI Michela 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 34.3
16 MONACHESI Anna 2008 ITA Rapallo Nuoto ssd 34.3
18 PELLERANO Emma 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 34.5
19 LAGORIO Micole 2008 ITA Lavagna 90 34.6
20 CARBONE Virginia 2008 ITA Idea Sport ssd 35.1
21 ZANONI Sara 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 35.2
22 D'ORSI Eleonora 2007 ITA Nuotatori Genovesi ssd 35.8
23 ATZENI Paola 2007 ITA Idea Sport ssd 37.1
24 CECCONI Alessia 2008 ITA Lavagna 90 37.7
24 LO MONACO Marta 2008 ITA Idea Sport ssd 37.7
26 BRIOSCHI Sofia 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 38.4
27 GIANGRASSO Emma Rita 2007 ITA Idea Sport ssd 38.6
28 BIGGI Eleonora 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 38.9
29 CAVALLINO Francesca 2008 ITA Idea Sport ssd 39.5
30 PARODI Agata 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 40.1
31 DONIZZETTI Agnese 2008 ITA on Sport Sestri Levante 40.3
32 PEREGO Gaia 2008 ITA on Sport Sestri Levante 41.0
33 FIGOLI Matilde 2008 ITA on Sport Sestri Levante 41.2
34 SEMA Chiara 2008 ITA Idea Sport ssd 42.1
35 DUSATTI Eleonora 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 43.2

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 11:29

 Rapallo (GE), 17/03/19
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VII Memorial "Chiara Rama"
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Es. A Maschi

Serie 1 di 3
1 5 BASSO Federico 2006 ITA on Sport Sestri Levante 29.7
2 4 ESPOSITO Lorenzo 2006 ITA Nuotatori Genovesi ssd 30.0
3 3 MONACHESI Paolo 2006 ITA Rapallo Nuoto ssd 32.2
4 6 BURLANDO Samuele 2006 ITA Idea Sport ssd 32.6
5 1 ARMANINO Andrea 2006 ITA on Sport Sestri Levante 33.7
6 7 LUCIARDI Lorenzo 2006 ITA Nuotatori Genovesi ssd 34.7

NON CLASSIFICATI

2 MILAN Filippo 2007 ITA Lavagna 90 SQ
Falsa partenza (33.4)

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 11:32

Serie 2 di 3
1 4 PORTELLA Francesco 2006 ITA Nuotatori Genovesi ssd 33.2
2 5 GIORDANO Luca 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 34.0
3 6 DANIOLI Christian 2007 ITA Lavagna 90 34.4
4 3 LANZONE Emanuele 2006 ITA Idea Sport ssd 36.0
5 7 PAGLIUGHI Tommaso 2007 ITA Idea Sport ssd 36.9
6 2 GANDOLFO Francesco 2007 ITA on Sport Sestri Levante 38.4

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 11:31

Serie 3 di 3
1 6 CECCONI Pietro 2006 ITA on Sport Sestri Levante 33.3
2 5 BADARACCO Daniele 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 37.2
3 4 ALFANI Alexander 2007 ITA Idea Sport ssd 37.4
4 3 MAGLIULO Matteo 2007 ITA Idea Sport ssd 42.1

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 11:30

 Rapallo (GE), 17/03/19
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VII Memorial "Chiara Rama"
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Es. A Maschi

1 BASSO Federico 2006 ITA on Sport Sestri Levante 29.7
2 ESPOSITO Lorenzo 2006 ITA Nuotatori Genovesi ssd 30.0
3 MONACHESI Paolo 2006 ITA Rapallo Nuoto ssd 32.2
4 BURLANDO Samuele 2006 ITA Idea Sport ssd 32.6
5 PORTELLA Francesco 2006 ITA Nuotatori Genovesi ssd 33.2
6 CECCONI Pietro 2006 ITA on Sport Sestri Levante 33.3
7 ARMANINO Andrea 2006 ITA on Sport Sestri Levante 33.7
8 GIORDANO Luca 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 34.0
9 DANIOLI Christian 2007 ITA Lavagna 90 34.4

10 LUCIARDI Lorenzo 2006 ITA Nuotatori Genovesi ssd 34.7
11 LANZONE Emanuele 2006 ITA Idea Sport ssd 36.0
12 PAGLIUGHI Tommaso 2007 ITA Idea Sport ssd 36.9
13 BADARACCO Daniele 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 37.2
14 ALFANI Alexander 2007 ITA Idea Sport ssd 37.4
15 GANDOLFO Francesco 2007 ITA on Sport Sestri Levante 38.4
16 MAGLIULO Matteo 2007 ITA Idea Sport ssd 42.1

NON CLASSIFICATI

MILAN Filippo 2007 ITA Lavagna 90 SQ
Falsa partenza (33.4)
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VII Memorial "Chiara Rama"
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Propaganda Femmine

Serie 1 di 2
1 3 MANGIANTE Isotta 2004 ITA Lavagna 90 32.2
2 5 VENEZIA Elisa 2004 ITA Lavagna 90 34.3
3 4 MANTEGAZZA Giulia 2004 ITA Rapallo Nuoto ssd 37.5
4 7 FERRANDO Eleonora 2005 ITA Rapallo Nuoto ssd 40.3
5 2 DOLZA Francesca 2010 ITA Derthona Nuoto 1'01.8
6 6 BURGATTA Sara 2010 ITA Derthona Nuoto 1'05.5

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 11:35

Serie 2 di 2
1 4 FRIZZOTTI Sara 2003 ITA Lavagna 90 31.2
2 3 AGAZZI Sofia 2004 ITA Lavagna 90 34.1
3 2 VERNAZZA Marta 2005 ITA Lavagna 90 35.1
4 5 LOVARI Greta 2004 ITA Lavagna 90 38.2
5 6 GRANDIS Luna 2010 ITA Derthona Nuoto 50.7

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 11:34

 Rapallo (GE), 17/03/19
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VII Memorial "Chiara Rama"
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Propaganda Femmine

1 FRIZZOTTI Sara 2003 ITA Lavagna 90 31.2
2 MANGIANTE Isotta 2004 ITA Lavagna 90 32.2
3 AGAZZI Sofia 2004 ITA Lavagna 90 34.1
4 VENEZIA Elisa 2004 ITA Lavagna 90 34.3
5 VERNAZZA Marta 2005 ITA Lavagna 90 35.1
6 MANTEGAZZA Giulia 2004 ITA Rapallo Nuoto ssd 37.5
7 LOVARI Greta 2004 ITA Lavagna 90 38.2
8 FERRANDO Eleonora 2005 ITA Rapallo Nuoto ssd 40.3
9 GRANDIS Luna 2010 ITA Derthona Nuoto 50.7

10 DOLZA Francesca 2010 ITA Derthona Nuoto 1'01.8
11 BURGATTA Sara 2010 ITA Derthona Nuoto 1'05.5

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 11:35

 Rapallo (GE), 17/03/19

 Page 1
Stampata il 17/03/2019 alle 13:16



VII Memorial "Chiara Rama"
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Propaganda Maschi

Serie unica
1 3 MARRAMAO Simone 2004 ITA Rapallo Nuoto ssd 31.0
2 4 D'ASTA PESSINA Tommaso 2004 ITA Rapallo Nuoto ssd 33.8
3 5 FONTANAZZI Alessandro 2005 ITA Rapallo Nuoto ssd 38.3

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 11:36

 Rapallo (GE), 17/03/19
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VII Memorial "Chiara Rama"
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Es. B Femmine

Serie 1 di 5
1 5 ASTE Viola 2009 ITA Rapallo Nuoto ssd 35.7
2 3 PAITA Sofia 2009 ITA Rari Nantes Spezia 37.5
3 6 GROSSO Marta 2009 ITA on Sport Sestri Levante 38.3
4 4 BRINZO Alice 2009 ITA Rapallo Nuoto ssd 39.8
5 2 PERRONE Bianca 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 41.9
6 7 MASSUCCO Giulia 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 42.9
7 1 D'ORSI Emma 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 43.2
8 8 PINASCO Sara 2009 ITA Lavagna 90 43.5

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 11:43

Serie 2 di 5
1 1 TROVO' Lucia 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 40.4
2 8 RISSO Agata 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 40.9
3 3 MUZIO Matilde 2009 ITA on Sport Sestri Levante 41.2
4 2 CANESE Vittoria 2009 ITA on Sport Sestri Levante 43.2
5 5 RAVOT LICHERI Ludovica 2010 ITA Idea Sport ssd 44.5
6 7 MONACHESI Stella 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 44.9
7 4 VECCHI Elsa 2009 ITA Idea Sport ssd 45.0
8 6 GAMBARO Giulia 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 49.7

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 11:42

Serie 3 di 5
1 3 BUTTIGNON Maia 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 39.9
2 7 MONACO Sofia 2009 ITA Rari Nantes Spezia 41.8
3 8 VIGNOLO Tyra 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 42.2
4 6 BRIOSCHI Giulia 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 42.8
5 4 GRILLO Aurora 2010 ITA Rari Nantes Spezia 43.2
6 2 PERRONA Sofia 2010 ITA on Sport Sestri Levante 45.2
7 5 GRANDA Giorgia 2010 ITA Idea Sport ssd 45.3
8 1 SARA' Laura 2010 ITA Idea Sport ssd 48.7

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 11:41

Serie 4 di 5
1 5 MANDELLI Ilaria 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 43.0
2 4 BLEVE Greta 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 44.5
3 3 ODAGLIA Carlotta 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 45.2
4 6 FARFARINI Anita 2010 ITA on Sport Sestri Levante 52.9
5 2 DE ASTIS Rita 2010 ITA Rari Nantes Spezia 1'01.5

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 11:39

Serie 5 di 5
1 5 RICHICHI Lucia 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 44.9
2 2 NORERO Giulia 2010 ITA on Sport Sestri Levante 46.4
3 6 FERRARI Emma Maria 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 46.5
4 4 LIPPI Rebecca 2010 ITA on Sport Sestri Levante 47.5
5 3 MORETTA Matilde 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 48.2

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 11:38

 Rapallo (GE), 17/03/19

 Page 1
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VII Memorial "Chiara Rama"
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Es. B Femmine

1 ASTE Viola 2009 ITA Rapallo Nuoto ssd 35.7
2 PAITA Sofia 2009 ITA Rari Nantes Spezia 37.5
3 GROSSO Marta 2009 ITA on Sport Sestri Levante 38.3
4 BRINZO Alice 2009 ITA Rapallo Nuoto ssd 39.8
5 BUTTIGNON Maia 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 39.9
6 TROVO' Lucia 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 40.4
7 RISSO Agata 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 40.9
8 MUZIO Matilde 2009 ITA on Sport Sestri Levante 41.2
9 MONACO Sofia 2009 ITA Rari Nantes Spezia 41.8

10 PERRONE Bianca 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 41.9
11 VIGNOLO Tyra 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 42.2
12 BRIOSCHI Giulia 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 42.8
13 MASSUCCO Giulia 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 42.9
14 MANDELLI Ilaria 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 43.0
15 CANESE Vittoria 2009 ITA on Sport Sestri Levante 43.2
15 D'ORSI Emma 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 43.2
15 GRILLO Aurora 2010 ITA Rari Nantes Spezia 43.2
18 PINASCO Sara 2009 ITA Lavagna 90 43.5
19 BLEVE Greta 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 44.5
19 RAVOT LICHERI Ludovica 2010 ITA Idea Sport ssd 44.5
21 MONACHESI Stella 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 44.9
21 RICHICHI Lucia 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 44.9
23 VECCHI Elsa 2009 ITA Idea Sport ssd 45.0
24 ODAGLIA Carlotta 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 45.2
24 PERRONA Sofia 2010 ITA on Sport Sestri Levante 45.2
26 GRANDA Giorgia 2010 ITA Idea Sport ssd 45.3
27 NORERO Giulia 2010 ITA on Sport Sestri Levante 46.4
28 FERRARI Emma Maria 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 46.5
29 LIPPI Rebecca 2010 ITA on Sport Sestri Levante 47.5
30 MORETTA Matilde 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 48.2
31 SARA' Laura 2010 ITA Idea Sport ssd 48.7
32 GAMBARO Giulia 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 49.7
33 FARFARINI Anita 2010 ITA on Sport Sestri Levante 52.9
34 DE ASTIS Rita 2010 ITA Rari Nantes Spezia 1'01.5

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 11:45

 Rapallo (GE), 17/03/19
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VII Memorial "Chiara Rama"
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Es. B Maschi

Serie 1 di 6
1 4 FREDIANI Gabriele 2008 ITA Rari Nantes Spezia 32.1
2 5 FERRARI Lucaa° 2008 ITA Idea Sport ssd 32.8
3 3 ZACCHERO Brayan 2008 ITA Rapallo Nuoto ssd 33.7
4 7 CO' Lorenzo 2008 ITA Rapallo Nuoto ssd 34.6
5 1 MEI Thomas 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 34.9
6 2 LAGORIO Thomas 2009 ITA Lavagna 90 35.3
7 6 CASANOVA Alessandro 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 35.7
8 8 RICCIARDI Manuel 2008 ITA Rari Nantes Spezia 36.7

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 11:51

Serie 2 di 6
1 4 BERTOLONE Mikel 2008 ITA on Sport Sestri Levante 37.2
1 3 BONAGLIA Daniele 2008 ITA on Sport Sestri Levante 37.2
3 7 SARANITI LANA Tommaso 2008 ITA Rari Nantes Spezia 37.4
4 8 SCARFO' Rocco 2008 ITA Idea Sport ssd 37.6
5 2 AMADI Giacomo 2009 ITA Rari Nantes Spezia 39.0
5 1 OCHOA PAUCAR Samuel Luis 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 39.0
7 5 CALABRO' Matteo* 2009 ITA Idea Sport ssd 39.1
8 6 CROCE Daniele 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 39.3

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 11:50

Serie 3 di 6
1 5 VATTERONI Luca 2008 ITA Rari Nantes Spezia 38.2
2 3 STANCIU Tomas 2008 ITA Rari Nantes Spezia 39.0
3 7 COLUCCIO Mattia 2009 ITA Lavagna 90 40.2
4 4 SAVIO Pietro 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 40.3
5 6 WESTERMANN Giacomo 2008 ITA Lavagna 90 40.8
6 2 OSMANI Elvi 2009 ITA Rari Nantes Spezia 41.1
7 1 NERI Pierpaolo 2008 ITA Rari Nantes Spezia 41.4
8 8 TROCCHIA Ettore 2009 ITA Rari Nantes Spezia 41.9

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 11:48

Serie 4 di 6
1 1 MARTINI Gabriele 2009 ITA Rapallo Nuoto ssd 39.0
2 7 BALLABENE Ian 2009 ITA Rapallo Nuoto ssd 40.2
3 5 TORRE Lorenzo 2009 ITA Rari Nantes Spezia 41.8
4 2 RIVANO Riccardo 2009 ITA Rari Nantes Spezia 42.8
5 4 BISTARINI Filippo 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 43.0
6 3 CASTAGNOLA Gabriele 2009 ITA Rari Nantes Spezia 44.0
7 6 DEMARTINI Alessandro 2009 ITA Lavagna 90 46.4
8 8 GALLETTI Nicola 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 46.8

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 11:47

Serie 5 di 6
1 5 DEVOTO Giacomo 2009 ITA Rapallo Nuoto ssd 43.2
2 4 VALPERGA Davide 2009 ITA Lavagna 90 44.5
3 6 CANESTRELLI ZERILLO Eman 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 45.0
4 3 PRUDENTE Sebastiano 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 46.9
5 2 LANZETTA Matteo 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 47.8
6 7 PASSERA Alex 2009 ITA Rapallo Nuoto ssd 54.7

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 11:46

 Rapallo (GE), 17/03/19
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 6 di 6
1 5 LUCIDO Pietro 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 39.3
2 3 CECCONI Mattia 2009 ITA on Sport Sestri Levante 44.8
3 4 GIUSO Tommaso 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 47.1

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 11:44

 Rapallo (GE), 17/03/19

 Page 2
Stampata il 17/03/2019 alle 13:16



VII Memorial "Chiara Rama"
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Es. B Maschi

1 FREDIANI Gabriele 2008 ITA Rari Nantes Spezia 32.1
2 FERRARI Lucaa° 2008 ITA Idea Sport ssd 32.8
3 ZACCHERO Brayan 2008 ITA Rapallo Nuoto ssd 33.7
4 CO' Lorenzo 2008 ITA Rapallo Nuoto ssd 34.6
5 MEI Thomas 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 34.9
6 LAGORIO Thomas 2009 ITA Lavagna 90 35.3
7 CASANOVA Alessandro 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 35.7
8 RICCIARDI Manuel 2008 ITA Rari Nantes Spezia 36.7
9 BERTOLONE Mikel 2008 ITA on Sport Sestri Levante 37.2
9 BONAGLIA Daniele 2008 ITA on Sport Sestri Levante 37.2

11 SARANITI LANA Tommaso 2008 ITA Rari Nantes Spezia 37.4
12 SCARFO' Rocco 2008 ITA Idea Sport ssd 37.6
13 VATTERONI Luca 2008 ITA Rari Nantes Spezia 38.2
14 AMADI Giacomo 2009 ITA Rari Nantes Spezia 39.0
14 MARTINI Gabriele 2009 ITA Rapallo Nuoto ssd 39.0
14 OCHOA PAUCAR Samuel Luis 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 39.0
14 STANCIU Tomas 2008 ITA Rari Nantes Spezia 39.0
18 CALABRO' Matteo* 2009 ITA Idea Sport ssd 39.1
19 CROCE Daniele 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 39.3
19 LUCIDO Pietro 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 39.3
21 BALLABENE Ian 2009 ITA Rapallo Nuoto ssd 40.2
21 COLUCCIO Mattia 2009 ITA Lavagna 90 40.2
23 SAVIO Pietro 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 40.3
24 WESTERMANN Giacomo 2008 ITA Lavagna 90 40.8
25 OSMANI Elvi 2009 ITA Rari Nantes Spezia 41.1
26 NERI Pierpaolo 2008 ITA Rari Nantes Spezia 41.4
27 TORRE Lorenzo 2009 ITA Rari Nantes Spezia 41.8
28 TROCCHIA Ettore 2009 ITA Rari Nantes Spezia 41.9
29 RIVANO Riccardo 2009 ITA Rari Nantes Spezia 42.8
30 BISTARINI Filippo 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 43.0
31 DEVOTO Giacomo 2009 ITA Rapallo Nuoto ssd 43.2
32 CASTAGNOLA Gabriele 2009 ITA Rari Nantes Spezia 44.0
33 VALPERGA Davide 2009 ITA Lavagna 90 44.5
34 CECCONI Mattia 2009 ITA on Sport Sestri Levante 44.8
35 CANESTRELLI ZERILLO Eman 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 45.0
36 DEMARTINI Alessandro 2009 ITA Lavagna 90 46.4
37 GALLETTI Nicola 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 46.8
38 PRUDENTE Sebastiano 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 46.9
39 GIUSO Tommaso 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 47.1
40 LANZETTA Matteo 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 47.8
41 PASSERA Alex 2009 ITA Rapallo Nuoto ssd 54.7

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 11:51

 Rapallo (GE), 17/03/19
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VII Memorial "Chiara Rama"
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 m Stile Libero - Es. C Femmine

Serie 1 di 4
1 4 CHIESA Alice 2011 ITA Lavagna 90 20.23
2 1 GRIDAH Inasse 2011 MAR Idea Sport ssd 22.59
3 3 BERTOLINI Bianca 2011 ITA Idea Sport ssd 22.85
4 6 LAUDISIO Chaltu 2011 ITA Idea Sport ssd 27.65
5 2 MARINO Fabiana 2011 ITA Derthona Nuoto 30.88
6 8 BLEVE Alyssa 2012 ITA Rapallo Nuoto ssd 40.92
7 7 LAGNO Giada 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd 42.48

NON CLASSIFICATI

5 CERISOLA Giorgia 2012 ITA Rapallo Nuoto ssd RIT

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 11:58

Serie 2 di 4
1 1 QUAGLIAROLI Mariana Elis 2011 ITA Idea Sport ssd 22.85
2 2 AMERI Ester 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 23.90
3 8 ROMITELLI Giulia Angela 2011 ITA Idea Sport ssd 24.74
4 3 BESTOSO Vittoria 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 26.02
5 7 MASSONE Sofia 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 26.66
6 6 MAZZITELLI Chiara 2011 ITA Idea Sport ssd 27.46
7 4 SCATIGNA Martina 2012 ITA Rapallo Nuoto ssd 29.38
8 5 STIACCINI Margherita Mar 2012 ITA Rapallo Nuoto ssd 29.63

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 11:56

Serie 3 di 4
1 2 SAVIO Giulia 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 22.81
2 6 CALABRO' Matilde 2011 ITA Idea Sport ssd 23.09
3 4 PANNACCIULLI Elena 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 26.40
4 3 GIANI' Emma 2013 ITA Lavagna 90 30.38
5 5 MACCIANTI Veronica 2012 ITA Lavagna 90 33.24
6 7 BRONDO Samanta 2012 ITA Rapallo Nuoto ssd 44.81

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 11:54

Serie 4 di 4
1 6 RICCI Carola 2011 ITA Lavagna 90 21.03
2 3 DEMARTINI Viviana 2011 ITA Lavagna 90 21.24
3 5 DELLAPINA Alice 2011 ITA Lavagna 90 22.44
4 4 FURLONI Francesca 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd 29.72
5 2 COLUCCIO Matilde 2013 ITA Lavagna 90 33.82

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 11:53

 Rapallo (GE), 17/03/19

 Page 1
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VII Memorial "Chiara Rama"
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 m Stile Libero - Es. C Femmine

1 CHIESA Alice 2011 ITA Lavagna 90 20.23
2 RICCI Carola 2011 ITA Lavagna 90 21.03
3 DEMARTINI Viviana 2011 ITA Lavagna 90 21.24
4 DELLAPINA Alice 2011 ITA Lavagna 90 22.44
5 GRIDAH Inasse 2011 MAR Idea Sport ssd 22.59
6 SAVIO Giulia 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 22.81
7 BERTOLINI Bianca 2011 ITA Idea Sport ssd 22.85
7 QUAGLIAROLI Mariana Elis 2011 ITA Idea Sport ssd 22.85
9 CALABRO' Matilde 2011 ITA Idea Sport ssd 23.09

10 AMERI Ester 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 23.90
11 ROMITELLI Giulia Angela 2011 ITA Idea Sport ssd 24.74
12 BESTOSO Vittoria 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 26.02
13 PANNACCIULLI Elena 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 26.40
14 MASSONE Sofia 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 26.66
15 MAZZITELLI Chiara 2011 ITA Idea Sport ssd 27.46
16 LAUDISIO Chaltu 2011 ITA Idea Sport ssd 27.65
17 SCATIGNA Martina 2012 ITA Rapallo Nuoto ssd 29.38
18 STIACCINI Margherita Mar 2012 ITA Rapallo Nuoto ssd 29.63
19 FURLONI Francesca 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd 29.72
20 GIANI' Emma 2013 ITA Lavagna 90 30.38
21 MARINO Fabiana 2011 ITA Derthona Nuoto 30.88
22 MACCIANTI Veronica 2012 ITA Lavagna 90 33.24
23 COLUCCIO Matilde 2013 ITA Lavagna 90 33.82
24 BLEVE Alyssa 2012 ITA Rapallo Nuoto ssd 40.92
25 LAGNO Giada 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd 42.48
26 BRONDO Samanta 2012 ITA Rapallo Nuoto ssd 44.81

NON CLASSIFICATI

CERISOLA Giorgia 2012 ITA Rapallo Nuoto ssd RIT

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 11:59

 Rapallo (GE), 17/03/19
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VII Memorial "Chiara Rama"
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 m Stile Libero - Es. C Maschi

Serie 1 di 5
1 3 NADALIN Achille 2010 ITA Lavagna 90 16.93
2 7 LOGUERCIO Luca 2010 ITA Derthona Nuoto 18.04
3 4 CELLE Nicolas 2010 ITA Lavagna 90 18.88
4 2 BESTOSO Giovanni 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 19.19
5 1 AFFRICANO Mattia 2010 ITA Derthona Nuoto 19.67
6 8 GHISOLFI Ludovico 2011 ITA Derthona Nuoto 22.46
7 6 MOLINARI Martin Alberto 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd 22.77
8 5 BORDON Tommaso 2011 ITA Derthona Nuoto 26.09

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 12:06

Serie 2 di 5
1 8 BARALE Alessandro 2010 ITA Lavagna 90 18.40
2 3 CARBONINI Noah 2012 ITA Lavagna 90 23.96
3 5 CABRERA Luis 2010 ECU Idea Sport ssd 24.92
4 4 LUCIARDI Gabriele 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 25.02
5 6 BONINO Umberto 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 25.60
6 1 MONTEVERDE Simone 2012 ITA Lavagna 90 27.92
7 7 CASSINA Kevin 2010 ITA Idea Sport ssd 28.04
8 2 FORNI Alberto 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 30.22

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 12:04

Serie 3 di 5
1 2 CAPOCCIA Diego 2010 ITA Idea Sport ssd 20.49
2 6 RAVERA Daan 2011 ITA Lavagna 90 21.30
3 1 INSINNA Samuele 2010 ITA Idea Sport ssd 21.54
4 4 CARUSO Massimo 2011 ITA Lavagna 90 22.21
5 8 BORIN Gabriele 2011 ITA Derthona Nuoto 23.55
6 3 TROPIANO Christian Anton 2012 ITA Lavagna 90 26.35
7 7 NOVELLI Giorgio 2011 ITA Derthona Nuoto 27.74
8 5 SIMONOTTO Mirko 2012 ITA Lavagna 90 31.19

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 12:02

Serie 4 di 5
1 4 COLTRIOLI Matteo 2010 ITA Idea Sport ssd 18.04
2 2 LUCCHESI Michelangelo 2010 ITA Lavagna 90 19.63
3 3 VIOLA Mathias Federico 2010 ITA Idea Sport ssd 23.42
4 5 BALLARINO Alberto 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 26.18
5 6 RICCI Nicolo' 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 31.12

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 12:01

Serie 5 di 5
1 6 TASSISTRO Federico 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 22.08
2 3 SENES Roberto Tommaso 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 23.54
3 4 FILIP Eduard Alessandro 2012 ITA Lavagna 90 25.91
4 5 LERCARI Nicolo' 2011 ITA Lavagna 90 29.79
5 2 COSTA Andrea Giovanni 2011 ITA Rapallo Nuoto ssd 30.62

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 12:00

 Rapallo (GE), 17/03/19
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VII Memorial "Chiara Rama"
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 m Stile Libero - Es. C Maschi

1 NADALIN Achille 2010 ITA Lavagna 90 16.93
2 COLTRIOLI Matteo 2010 ITA Idea Sport ssd 18.04
2 LOGUERCIO Luca 2010 ITA Derthona Nuoto 18.04
4 BARALE Alessandro 2010 ITA Lavagna 90 18.40
5 CELLE Nicolas 2010 ITA Lavagna 90 18.88
6 BESTOSO Giovanni 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 19.19
7 LUCCHESI Michelangelo 2010 ITA Lavagna 90 19.63
8 AFFRICANO Mattia 2010 ITA Derthona Nuoto 19.67
9 CAPOCCIA Diego 2010 ITA Idea Sport ssd 20.49

10 RAVERA Daan 2011 ITA Lavagna 90 21.30
11 INSINNA Samuele 2010 ITA Idea Sport ssd 21.54
12 TASSISTRO Federico 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 22.08
13 CARUSO Massimo 2011 ITA Lavagna 90 22.21
14 GHISOLFI Ludovico 2011 ITA Derthona Nuoto 22.46
15 MOLINARI Martin Alberto 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd 22.77
16 VIOLA Mathias Federico 2010 ITA Idea Sport ssd 23.42
17 SENES Roberto Tommaso 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 23.54
18 BORIN Gabriele 2011 ITA Derthona Nuoto 23.55
19 CARBONINI Noah 2012 ITA Lavagna 90 23.96
20 CABRERA Luis 2010 ECU Idea Sport ssd 24.92
21 LUCIARDI Gabriele 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 25.02
22 BONINO Umberto 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 25.60
23 FILIP Eduard Alessandro 2012 ITA Lavagna 90 25.91
24 BORDON Tommaso 2011 ITA Derthona Nuoto 26.09
25 BALLARINO Alberto 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 26.18
26 TROPIANO Christian Anton 2012 ITA Lavagna 90 26.35
27 NOVELLI Giorgio 2011 ITA Derthona Nuoto 27.74
28 MONTEVERDE Simone 2012 ITA Lavagna 90 27.92
29 CASSINA Kevin 2010 ITA Idea Sport ssd 28.04
30 LERCARI Nicolo' 2011 ITA Lavagna 90 29.79
31 FORNI Alberto 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 30.22
32 COSTA Andrea Giovanni 2011 ITA Rapallo Nuoto ssd 30.62
33 RICCI Nicolo' 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 31.12
34 SIMONOTTO Mirko 2012 ITA Lavagna 90 31.19

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 12:07

 Rapallo (GE), 17/03/19
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VII Memorial "Chiara Rama"
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - Es. A Femmine

Serie 1 di 4
1 1 AGAZZI Emma 2007 ITA Lavagna 90 33.4 40.5 1'13.9

2 5 CANOVI Alessia 2007 ITA on Sport Sestri Levante 36.5 39.4 1'15.9

3 3 BERRUTI Margherita 2008 ITA Rapallo Nuoto ssd 35.8 42.2 1'18.0

3 4 FIORE Sofia 2007 ITA Nuotatori Genovesi ssd 35.8 42.2 1'18.0

5 2 DA POZZO Emma 2007 ITA Lavagna 90 38.2 42.1 1'20.3

6 6 MARTINI Federica 2008 ITA Rapallo Nuoto ssd 38.9 43.0 1'21.9

7 7 ALBERTINI Daisy 2007 ITA Idea Sport ssd 37.7 46.5 1'24.2

8 8 ZANONI Sara 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 39.4 47.1 1'26.5

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 12:28

Serie 2 di 4
1 4 PROVINO Asia 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 39.9 43.8 1'23.7

2 6 MONACHESI Anna 2008 ITA Rapallo Nuoto ssd 40.1 43.7 1'23.8

3 5 MANDELLI Michela 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 42.0 43.5 1'25.5

4 2 LAGORIO Micole 2008 ITA Lavagna 90 42.7 45.6 1'28.3

5 1 CARBONE Virginia 2008 ITA Idea Sport ssd 42.0 49.2 1'31.2

6 7 SPONZA Giulia 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 44.6 48.3 1'32.9

7 8 COLTRIOLI Elisa 2008 ITA Idea Sport ssd 44.0 52.3 1'36.3

7 3 GIANGRASSO Emma Rita 2007 ITA Idea Sport ssd 43.1 53.2 1'36.3

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 12:27

Serie 3 di 4
1 2 SCHIAFFINO Ester 2007 ITA on Sport Sestri Levante 44.1 49.1 1'33.2

2 6 BERTOLETTI Alessia 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 42.6 50.9 1'33.5

3 3 PODESTA' Anna 2008 ITA on Sport Sestri Levante 44.7 49.0 1'33.7

4 5 DONIZZETTI Agnese 2008 ITA on Sport Sestri Levante 47.9 53.5 1'41.4

5 4 PARODI Agata 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 53.3 52.1 1'45.4

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 12:25

Serie 4 di 4
1 3 MARZOLLA Lavinia 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 39.0 42.6 1'21.6

2 6 PETRETTI Phoebe 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 39.4 42.6 1'22.0

3 2 PELLERANO Emma 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 40.4 43.4 1'23.8

 Rapallo (GE), 17/03/19

 Page 1
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

4 4 BIGGI Eleonora 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 44.7 50.5 1'35.2

5 5 BRIOSCHI Sofia 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 49.0 51.2 1'40.2

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 12:23

 Rapallo (GE), 17/03/19
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VII Memorial "Chiara Rama"
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - Es. A Femmine

1 AGAZZI Emma 2007 ITA Lavagna 90 33.4 40.5 1'13.9

2 CANOVI Alessia 2007 ITA on Sport Sestri Levante 36.5 39.4 1'15.9

3 BERRUTI Margherita 2008 ITA Rapallo Nuoto ssd 35.8 42.2 1'18.0

3 FIORE Sofia 2007 ITA Nuotatori Genovesi ssd 35.8 42.2 1'18.0

5 DA POZZO Emma 2007 ITA Lavagna 90 38.2 42.1 1'20.3

6 MARZOLLA Lavinia 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 39.0 42.6 1'21.6

7 MARTINI Federica 2008 ITA Rapallo Nuoto ssd 38.9 43.0 1'21.9

8 PETRETTI Phoebe 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 39.4 42.6 1'22.0

9 PROVINO Asia 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 39.9 43.8 1'23.7

10 MONACHESI Anna 2008 ITA Rapallo Nuoto ssd 40.1 43.7 1'23.8

10 PELLERANO Emma 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 40.4 43.4 1'23.8

12 ALBERTINI Daisy 2007 ITA Idea Sport ssd 37.7 46.5 1'24.2

13 MANDELLI Michela 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 42.0 43.5 1'25.5

14 ZANONI Sara 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 39.4 47.1 1'26.5

15 LAGORIO Micole 2008 ITA Lavagna 90 42.7 45.6 1'28.3

16 CARBONE Virginia 2008 ITA Idea Sport ssd 42.0 49.2 1'31.2

17 SPONZA Giulia 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 44.6 48.3 1'32.9

18 SCHIAFFINO Ester 2007 ITA on Sport Sestri Levante 44.1 49.1 1'33.2

19 BERTOLETTI Alessia 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 42.6 50.9 1'33.5

20 PODESTA' Anna 2008 ITA on Sport Sestri Levante 44.7 49.0 1'33.7

21 BIGGI Eleonora 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 44.7 50.5 1'35.2

22 COLTRIOLI Elisa 2008 ITA Idea Sport ssd 44.0 52.3 1'36.3

22 GIANGRASSO Emma Rita 2007 ITA Idea Sport ssd 43.1 53.2 1'36.3

24 BRIOSCHI Sofia 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 49.0 51.2 1'40.2

25 DONIZZETTI Agnese 2008 ITA on Sport Sestri Levante 47.9 53.5 1'41.4

26 PARODI Agata 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 53.3 52.1 1'45.4

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 12:29

 Rapallo (GE), 17/03/19
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VII Memorial "Chiara Rama"
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - Es. A Maschi

Serie 1 di 2
1 3 GANDOLFO Thomas 2006 ITA on Sport Sestri Levante 38.0 45.2 1'23.2

2 5 FORMENTINI Samuele 2007 ITA on Sport Sestri Levante 36.7 46.6 1'23.3

3 6 GIORDANO Luca 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 40.0 45.8 1'25.8

4 4 LUCIARDI Lorenzo 2006 ITA Nuotatori Genovesi ssd 40.1 46.8 1'26.9

5 2 MASSARI Nicholas 2007 ITA on Sport Sestri Levante 40.6 49.5 1'30.1

6 7 GASPARINI Matteo 2006 ITA Idea Sport ssd 42.4 50.4 1'32.8

7 8 ALFANI Alexander 2007 ITA Idea Sport ssd 43.7 52.0 1'35.7

8 1 PAGLIUGHI Tommaso 2007 ITA Idea Sport ssd 44.3 54.2 1'38.5

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 12:32

Serie 2 di 2
1 5 MONACHESI Paolo 2006 ITA Rapallo Nuoto ssd 40.4 40.9 1'21.3

2 7 CHIARLA Matteo 2006 ITA on Sport Sestri Levante 39.3 42.3 1'21.6

3 2 BARBARO Federico 2006 ITA on Sport Sestri Levante 38.7 44.7 1'23.4

4 1 ESPOSITO Lorenzo 2006 ITA Nuotatori Genovesi ssd 38.7 44.9 1'23.6

5 6 PORTELLA Francesco 2006 ITA Nuotatori Genovesi ssd 40.4 44.4 1'24.8

6 3 LANZONE Emanuele 2006 ITA Idea Sport ssd 41.6 45.0 1'26.6

7 4 BADARACCO Daniele 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 44.3 51.8 1'36.1

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 12:30

 Rapallo (GE), 17/03/19
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VII Memorial "Chiara Rama"
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - Es. A Maschi

1 MONACHESI Paolo 2006 ITA Rapallo Nuoto ssd 40.4 40.9 1'21.3

2 CHIARLA Matteo 2006 ITA on Sport Sestri Levante 39.3 42.3 1'21.6

3 GANDOLFO Thomas 2006 ITA on Sport Sestri Levante 38.0 45.2 1'23.2

4 FORMENTINI Samuele 2007 ITA on Sport Sestri Levante 36.7 46.6 1'23.3

5 BARBARO Federico 2006 ITA on Sport Sestri Levante 38.7 44.7 1'23.4

6 ESPOSITO Lorenzo 2006 ITA Nuotatori Genovesi ssd 38.7 44.9 1'23.6

7 PORTELLA Francesco 2006 ITA Nuotatori Genovesi ssd 40.4 44.4 1'24.8

8 GIORDANO Luca 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 40.0 45.8 1'25.8

9 LANZONE Emanuele 2006 ITA Idea Sport ssd 41.6 45.0 1'26.6

10 LUCIARDI Lorenzo 2006 ITA Nuotatori Genovesi ssd 40.1 46.8 1'26.9

11 MASSARI Nicholas 2007 ITA on Sport Sestri Levante 40.6 49.5 1'30.1

12 GASPARINI Matteo 2006 ITA Idea Sport ssd 42.4 50.4 1'32.8

13 ALFANI Alexander 2007 ITA Idea Sport ssd 43.7 52.0 1'35.7

14 BADARACCO Daniele 2007 ITA Rapallo Nuoto ssd 44.3 51.8 1'36.1

15 PAGLIUGHI Tommaso 2007 ITA Idea Sport ssd 44.3 54.2 1'38.5

    Pubblicata: 17/03/2019 ore 12:33

 Rapallo (GE), 17/03/19
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VII Memorial "Chiara Rama"
V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Totale

8x25 m Stile Libero - Assoluti

Serie unica
1 4 LAVAGNA 90 A 2'14.1

BARALE Alessandro 2010 ITA
CHIESA Alice 2011 ITA
LAGORIO Thomas 2009 ITA
PINASCO Sara 2009 ITA
MILAN Filippo 2007 ITA 0.0
AGAZZI Emma 2007 ITA 0.0
MERANI Edoardo 2004 ITA 0.0
SANGUINETI Giorgia 2003 ITA 0.0

2 2 LAVAGNA 90 B 2'24.0
FULGONI Giacomo 2010 ITA
RICCI Carola 2011 ITA
COLUCCIO Mattia 2009 ITA
DELLAPINA Alice 2011 ITA
DANIOLI Christian 2007 ITA 0.0
DA POZZO Emma 2007 ITA 0.0
NADALIN Achille 2010 ITA 0.0
FRIZZOTTI Sara 2003 ITA 0.0

3 8 IDEA SPORT SSD A 2'29.7
CALABRO' Matilde 2011 ITA
COLTRIOLI Matteo 2010 ITA
GRIDAH Inasse 2011 MAR
IELLAMO Davide 2010 ITA
VECCHI Elsa 2009 ITA 0.0
FERRARI Luca 2008 ITA 0.0
ERCOLANO Beatrice 2008 ITA 0.0
BURLANDO Samuele 2006 ITA 0.0

4 5 NUOTATORI GENOVESI SSD B 2'36.9
SAVIO Giulia 2011 ITA
MASSONE Sofia 2011 ITA
BESTOSO Giovanni 2010 ITA
LUCIARDI Gabriele 2011 ITA
MEI Thomas 2008 ITA 0.0
PERRONE Bianca 2010 ITA 0.0
ESPOSITO Lorenzo 2006 ITA 0.0
FIORE Sofia 2007 ITA 0.0

5 7 IDEA SPORT SSD B 2'39.7
ROMITELLI Giulia Angela 2011 ITA
GIANGRASSO Pietro Camill 2010 ITA
QUAGLIAROLI Mariana Elis 2011 ITA
CAPOCCIA Diego 2010 ITA
GRANDA Giorgia 2010 ITA 0.0
SCARFO' Rocco 2008 ITA 0.0
ALBERTINI Daisy 2007 ITA 0.0
LANZONE Emanuele 2006 ITA 0.0

6 1 RAPALLO NUOTO SSD 2'42.8
SCATIGNA Martina 2012 ITA
COSTA Andrea Giovanni 2011 ITA
ZACCHERO Brayan 2008 ITA
ASTE Viola 2009 ITA
MARTINI Federica 2008 ITA 0.0
MONACHESI Paolo 2006 ITA 0.0
MARRAMAO Simone 2004 ITA 0.0
MANTEGAZZA Giulia 2004 ITA 0.0

7 3 NUOTATORI GENOVESI SSD A 2'45.2
BESTOSO Vittoria 2011 ITA
PANNACCIULLI Elena 2011 ITA
TASSISTRO Federico 2010 ITA
BONINO Umberto 2010 ITA
D'ORSI Emma 2010 ITA 0.0
OCHOA PAUCAR Samuel Luis 2008 ITA 0.0
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LUCIARDI Lorenzo 2006 ITA 0.0
ONETO Stefania 2007 ITA 0.0

8 6 NUOTATORI GENOVESI SSD C 2'59.3
FURLONI Francesca 2012 ITA
BERTOLINI Bianca 2011 ITA
BALLARINO Alberto 2010 ITA
RICCI Nicolo' 2010 ITA
CASANOVA Alessandro 2008 ITA 0.0
MASSUCCO Giulia 2010 ITA 0.0
PORTELLA Francesco 2006 ITA 0.0
DEVOTO Giulia 2007 ITA 0.0
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